

تا دو ماه آینده؛

تالار مرکزی کرمان

به بهره‌برداری می‌رسد

گروه جامعه: استاندار کرمان چهارم آبان‌ماه در حاشیه بازدید از پروژه تالار مرکزی شهر کرمان با اشاره به زمان کنتگ‌زنی این پروژه گفت: «امیدواریم این پروژه حداکثر تا دو ماه دیگر به بهره‌برداری برسد». محمدمهدی فداکار از وجود ۱۰ پروژه مشابه پروژه تالار مرکزی کرمان که همزمان با کرمان در کشور کنتگ زده شده‌اند، خبر داد و افزود: «شاید تالار کرمان جزو چهارمین یا پنجمین آن‌ها باشد که به بهره‌برداری می‌رسد». وی خاطرنشان کرد: «اعتبار این پروژه از محل مصوبات سفر تامین می‌شود و پروژه مشکل اعتباری ندارد». پیش از این وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۲۰ مردادماه در جریان سفر هیات دولت به استان و در بازدید از پروژه تالار مرکزی کرمان که حدود ۱۴ سال قبل آغاز شده و هنوز ناتمام است، وعده داده بود که آبان‌ماه امسال، این مجموعه افتتاح می‌شود. به گزارش ایسنا کرمان، وی بیان کرد: «مجموعه فرهنگی هنری در قلعه گنج نیز احتمالا تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید». فداکار ادامه داد: «سعی داریم پروژه‌های نیمه‌تمام (دارای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی) را از محل اعتبارات سفر رئیس‌جمهور تکمیل کنیم که عملیات تکمیل برخی از آن‌ها آغاز شده است». وی اظهار کرد: «تا پایان پروژه‌های فرهنگی هنری، پروژه جدیدی در این حوزه تعریف نمی‌شود و تالار مرکزی کرمان پروژه بزرگ و جامعی است».



در نشست اتحادیه بین‌المللی

علوم زمین رقم خورد؛

ثبت «کلوت‌های لوت»

در بین ۱۰۰ میراث برتر جهان

گروه جامعه: پایگاه میراث جهانی بیابان لوت اعلام کرد که ژئوسایت کلوت‌های بیابان لوت و ژئوسایت غار نمکدان قشم در نشست ویژه شصتمین سالگرد تاسیس اتحادیه بین‌المللی علوم زمین (IUGS) که در شهر زومیا در منطقه باسک اسپانیا برگزار شد، به عنوان یکی از ۱۰۰ میراث زمین‌شناختی برتر جهان معرفی شدند. پرونده ثبت کلوت‌ها به‌عنوان بلندترین، طولانی‌ترین و پیوسته‌ترین کلوت‌های جهان در سال ۱۴۰۰ توسط دکتر مهران مقصودی، مهندس علیرضا امری کاظمی و دکتر انور مرادی در پایگاه میراث جهانی بیابان لوت تهیه شد و پس از طی مراحل ارزیابی توسط IUGS و چهار ارزیاب متخصص میراث زمین‌شناختی در یک فرآیند یک ساله، نهایتاً در آبان‌ماه ۱۴۰۱ در فهرست ۱۰۰ میراث زمین‌شناختی برتر جهان به ثبت رسید. کویر لوت که کلوت‌ها در آن واقع شده‌اند، با مساحتی در حدود ۱۷۵ هزار کیلومتر، در شمال شرقی استان کرمان و در میان سه استان خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و کرمان گسترده شده و حدود ۱۰ درصد وسعت ایران را دربرگرفته و یکی از گرم‌ترین نقاط کره زمین شناخته می‌شود، در تیرماه ۱۳۹۵ به عنوان نخستین میراث طبیعی ایران در یونسکو ثبت شد. به گزارش ایسنا، در کنار کلوت‌ها، ژئوسایت غار نمکدان قشم نیز به‌عنوان دومین اثر زمین‌شناختی ایران در فهرست ۱۰۰ میراث زمین‌شناختی برتر جهان به ثبت رسید. پرونده ثبت این اثر توسط امری کاظمی و همکارانشان در ژئوپارک جهانی قشم تهیه شده است. این رویداد جهانی با حضور دانشمندان و متخصصان زمین‌شناسی، ژئومورفولوژی، میراث جهانی، ژئوپارک، ژئوتوریسم و علاقه‌مندان از کشورهای مختلف جهان و با حضور و سخنرانی علیرضا امری کاظمی نماینده ایران و عضو شورای عالی ژئوپارک‌های جهانی یونسکو برگزار شد. همچنین در این رویداد جهانی کتاب نفیسی با عنوان یکصد میراث زمین‌شناختی برتر جهان همزمان با برگزاری رویداد ویژه شصتمین سالگرد تاسیس اتحادیه بین‌المللی علوم زمین (IUGS) رونمایی شد. مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت بیان کرد: «ثبت دو میراث زمین‌شناختی کلوت‌های بیابان لوت و غار نمکدان قشم در فهرست ۱۰۰ میراث زمین‌شناختی برتر جهان افتخاری برای کشور است و نقش بسیار پر اهمیتی در معرفی تنوع زمین‌شناختی و ژئومورفولوژیکی بی‌ظیر ایران دارد».

دهقانی مدیرعامل آژانس هواپیمایی جنوب‌شرق اعلام کرد؛

شمارش معکوس برای پرواز دبی از کرمان

افزایش پروازها به تهران، مشهد و کیش از هفته آینده

توسعه پروازها به استقبال مردم بستگی دارد

مسیر ورود این تورها به کرمان را تسهیل کند».

وی ادامه داد: «از مدت‌ها پیش، مسئولان استانی و نمایندگان مجلس تأکید بر حمایت از راهاندازی پروازهای جدید داشتند و همین، انگیزه‌ای شد تا به این موضوع ورود کنیم». وی اظهار کرد: «با افزایش پروازهای داخلی در مسیرهای کرمان، تهران و مشهد، مسیر سفرهای مردم کرمان هموارتر می‌شود و هر زمان اراده کنند، می‌توانند بلیت تهیه کنند و دیگر نیاز نیست یک یا دو هفته در صف انتظار بلیت بمانند».

دهقانی با اذعان به این‌که راهاندازی پرواز خارجی و افزایش پروازهای داخلی آرزویی دیرینه بود که بالاخره به سرانجام رسید، تأکید کرد: «با حمایت مردم، تعداد این پروازها می‌تواند بیش از این افزایش یابد».

وی گفت: «اگر مردم حمایت کنند، شرکت‌های هواپیمایی به افزایش پروازها ترغیب خواهند شد».

وی یادآور شد: «متقاضیان برای تهیه بلیت این پروازها می‌توانند به کلیه دفاتر مسافرتی سراسر استان یا به سایت اینترنتی آسان‌تیک به نشانی: ASANTIK.COM مراجعه کنند».

به گزارش استقامت، آژانس هواپیمایی جنوب‌شرق مجری تورهای داخلی و خارجی با شرایط ویژه است و علاوه بر صدور بلیت ایرلاین‌های داخلی و خارجی و قطار، کار رزرو هتل در سراسر جهان، ارائه خدمات اخذ ویزا، صدور گواهینامه بین‌المللی و پلاک ترانزیت، صدور بیمه‌نامه مسافرتی داخلی و خارجی، مشاوره امور مسافرتی و برگزاری تورهای ویژه کارمندان و بازنشستگان را نیز انجام می‌دهد.

آژانس جنوب‌شرق عضو انجمن بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی (یاتا) و انجمن تورگردانان ایران و انجمن صنایع آژانس‌های ایران نیز هست. این آژانس در شهر کرمان دو شعبه دارد که یکی در بلوار جمهوری نیش والفجر شمالی قرار دارد. نشانی شعبه دیگر آژانس، خیابان امام، خیابان پیروزی است. همچنین، یکی از دفاتر این آژانس در سالن فرودگاه کرمان دایر است. برای تماس با جنوب‌شرق می‌توانید با شماره ۳۵۲۴۳ و در شهرستان‌ها با ۰۳۴۲۳۴۲۳ تماس بگیرید. نشانی سایت اینترنتی این آژانس نیز <https://jsktour.com/> است.



کرمان و مسافران و گردشگران، برای تردد هوایی، همواره با معطلی زیاد مواجه بوده‌اند.

راهاندازی پرواز دبی نیز به خروج استان کرمان از بن‌بست هوایی کمک می‌کند، ضمن این‌که مسیر را برای دیگر پروازهای خارجی هموار خواهد ساخت.

به گفته دهقانی، پرواز کرمان - دبی که از اوایل آذرماه فعال می‌شود، به‌صورت برنامه‌ای و هفته‌ای دو بار انجام خواهد شد. وی گفت: «این‌که پرواز فوق در چه روزهایی انجام شود، هنوز قطعی نشده و در آینده مشخص و اعلام خواهد شد».

وی در پاسخ به این پرسش که آیا بعد از پرواز دبی، پرواز به کشورهای دیگری نیز راهاندازی خواهد شد؟ اظهار کرد: «برنامه‌هایی برای پرواز به استانبول و دیگر کشورها هم داریم، اما افزایش پروازهای خارجی به استقبال مردم از پروازهای فعلی بستگی دارد».

مدیرعامل آژانس هواپیمایی جنوب‌شرق در پاسخ به این پرسش که آیا همه این پروازها (دبی) و پروازهای جدید در سه مسیر) از فرودگاه کرمان انجام می‌شود؟ گفت: «فعلاً از فرودگاه کرمان است، اما افزایش پروازها در فرودگاه‌های سیرجان و رفسنجان و بم نیز در برنامه است».

وی در پاسخ به این پرسش که چه شد تصمیم به افزایش پروازها و راهاندازی پرواز خارجی گرفتید؛ آن‌هم در شرایط فعلی که گردشگری دچار رکود شده است؟ گفت: «یک دلیل آن، به ظرفیت‌هایی که در حوزه‌های اقتصادی، تجاری و گردشگری استان کرمان وجود دارد، برمی‌گردد».

دهقانی با بیان این‌که کرمان مرادات داخلی و خارجی بسیار زیادی دارد، افزود: «در کرمان، جاذبه‌های طبیعی و فرهنگی بسیار زیادی برای جذب گردشگران داخلی و خارجی داریم و امیدواریم گشایش‌هایی در کشور ایجاد شود و تورهای بیشتری وارد شوند. خدمات پروازی مطلوب می‌تواند

افزایش پروازها به تهران، مشهد و کیش از هفته آینده

توسعه پروازها به استقبال مردم بستگی دارد

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر کرمان مطرح کرد؛

انتقاد از تاریکی خیابان‌های شهر کرمان

شود تا مردم زمان استفاده با مشکل روبه‌رو نشوند».

به گزارش ایرنا کرمان، وی ۱۰ آبان‌ماه در ادامه این توضیحات گفت: «شرکت برق بابت روشنایی معابر مبالغی دریافت می‌کند و باید خدمات بهتر و بیش‌تری به شهروندان ارائه کند؛ شورای شهر نیز این موضوع را به صورت دقیق پیگیری می‌کند».

وی ادامه داد: «با توجه به خطرات امنیتی و حضور سگ‌های ولگرد در سطح شهر روشنایی معابر موضوعی جدی و با اهمیت است که باید خود شهروندان و رسانه‌ها نیز در این زمینه مطالبه‌گری لازم را داشته باشند».



شهر بر عهده شرکت برق است، اظهار کرد: «روشنایی اماکن عمومی مثل پارک‌ها زیر نظر شهرداری قرار دارد که سعی شده روشنایی این مکان‌ها به صورت کامل تامین

گروه جامعه: رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر کرمان با اشاره به مشکل چندین ساله خاموشی معابر در کرمان گفت: «مراجعه و تماس‌های زیادی با شورا در مورد روشنایی معابر گرفته می‌شود و اغلب شهروندان از خاموشی گلایه دارند».

فتح‌الله مویدی افزود: «مسئولان برق شهر کرمان را به شورا دعوت کردیم تا مشکلات مردم بررسی و حل شود که گفته شد بخش زیادی از مشکلات خاموشی معابر شهری مربوط به سرقت سیم و کابل برق است و این اتفاق، خسارت زیادی به شبکه برق شهری وارد می‌کند».

وی با بیان این‌که وظیفه تامین برق



انتصاب جدید در استان؛

محمدعلی ایرانمنش مدیرکل حج و زیارت کرمان شد

گروه جامعه: آیین تودیع و معارفه مدیرکل سابق و جدید حج و زیارت استان کرمان روز سه‌شنبه دهم آبان با حضور سیدصادق حسینی رئیس سازمان حج و زیارت کشور و بیگزاده معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان برگزار شد.

در این مراسم، با تقدیر از زحمات محمود عرب‌نژاد، محمدعلی ایرانمنش به‌عنوان مدیرکل جدید حج و زیارت استان کرمان معرفی شد.

به گزارش تسنیم کرمان، معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان در این مراسم با بیان اینکه خدمت به زائران امام حسین(ع) توفیق بزرگی است که نصیب کارکنان سازمان حج و زیارت و کارگزاران این مجموعه شده است، اظهار کرد: «استان کرمان بزرگترین استان کشور است و در حال حاضر ۲۳ شهرستان دارد». علی‌بیگزاده با بیان اینکه وسعت استان خدمت‌رسانی دستگاه‌های استان و پراکندگی جمعیت را با مشکلاتی روبه‌رو کرده است، گفت: «با این وجود تمام تلاش خود را می‌کنیم که مردم از خدمات دولت بی‌نصیب نباشند». وی با اشاره به اینکه استان کرمان امکان واگذاری خدمات حج و زیارت به کارگزاران را دارد، افزود: «در منطقه قلعه‌گنج با واگذاری امور به بخش خصوصی اقتصاد مقاومتی موفق بوده است و بیانگر آن است که هر کجا کار را به مردم واگذار کردیم، موفق بودیم».

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان با بیان اینکه وجود پنج فرودگاه در استان کرمان یک ظرفیت بزرگ است و امکان افزایش پروازهای مستقیم به عتبات عالیات و یا سفرهای حج وجود دارد، گفت: «مردم استان کرمان به سفرهای زیارتی علاقه‌مندی بیشتری دارند و در مراسم پیاپی‌ه‌روی اربعین این مهم مشهود است». وی با اشاره به این‌که در استان کرمان مردم متدینی داریم، بیان کرد: «کرمان پایتخت مقاومت اسلامی است و در سال گذشته از بیش از ۷۰ کشور دنیا برای زیارت مرقد مطهر شهید حاج قاسم سلیمانی به کرمان سفر کردند».



رئیس اورژانس کرمان:

شهر کرمان به مراکز جدید اورژانس نیاز دارد



گروه جامعه: رئیس اورژانس پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان این‌که بر اساس استاندارد در جاده‌ها در هر ۴۰ کیلومتر یک پایگاه اورژانس نیاز است، گفت: «در استان کرمان ۱۰۰ درصد جاده‌ها تحت پوشش اورژانس جاده‌ای هستند». سیدمحمد صابری همچنین با اشاره به اینکه در شهرها به ازای هر ۲۵ هزار نفر جمعیت باید یک پایگاه اورژانس داشته باشیم، افزود: «در استان کرمان به جز دو شهر، ازجمله مرکز استان، هیچ مشکلی نداریم، و نیاز است در شهر کرمان، یکی دو پایگاه جدید اورژانس احداث و راه‌اندازی شود». به گزارش تسنیم کرمان، وی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته پدافند غیرعامل با بیان این‌که کرمان تنها استانی است که تهدیدات حوزه حوادث شیمیایی، میکروبی و رادیواکتیو به تکنیک شهرستان‌های آن شناسایی شده است، اظهار کرد: «کرمان یک استان با محوریت ترانزیت است که کالاهای خاص در حوزه شیمیایی نیز از آن عبور می‌کند و باید در ساعات و روزهای خاص این کار انجام شود». وی افزود: «به‌عنوان مثال ساخت‌وساز تا شعاع دو کیلومتری در محدوده انبارهای کلرژنی شرکت آب و فاضلاب ممنوع است و شرکت آب و فاضلاب نیز این نامه را به ما داده است». رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه دسترسی به منابع آب باید ایمن باشد، گفت: «در این مسیر از اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تقدیر می‌شود».